UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ENGENHARIA E CIENCIA DE
MATERIAIS
SELEGAO PARA O CURSO DE MESTRADO - 2020.1 (VAGAS
REMANESCENTES)
RESULTADO PARCIAL (ANALISE DE CURRICULUM VITAE)

O 0 9 N LU KW N —

—_— —
— O

— = = =
AN D AW

W W W W W NN NN NDDNDNDDND NN = — —
WO = O 000 3N N DB WD~ OO 0

Nome

. JESSICA JULIANNE PORFIRIO

. VICTOR VALERIO LANDIM DA SILVA
. MARGARIDA FROTA RIOS

. MAYCON MELO VASCONCELOS

. DHION MEYG DA SILVA FERNANDES
. MATHEUS RODRIGUES SOUSA

. FRANCISCO ELIZIARIO BRAGA NETO

. MARIA APARECIDA BARROS OLIVEIRA
. CARLOS LUCENILDO DE ARAUJO

. DIEGO ALEXANDRE OLIVEIRA PEIXOTO
. JESAIRTON LIMA NOGUEIRA

. MARLUCIA DE AQUINO PEREIRA

. CAMILA ALVES DE LAVOR

. JOAO BATISTA DE MENDONCA JUNIOR

. CAMILA PAULINO FERREIRA DA SILVA

. ISABELLA GUIMARAES DOS SANTOS

. ANTONIO FELIPE DA SILVA RODRIGUES
. HALANA KARINE DIAS DOS SANTOS

. FRANCISCO RENAN DE MOURA DIAS

. FELLIPE BARBOSA DA SILVA

. BRENDA LARYSSA GONCALVES BRASIL
. NICHOLLAS RODRIGUES BEZERRA

. BRUNO ALVES DE SOUSA

. LILIAN PEREIRA FREITAS

. NELIO VITOR ALVES SIEBRA

. CICERO IGOR FREIRE DE MORAIS

. MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

. JOSE PAULO DE CARVALHO NETO

. ILSA CARLA COSTA MEDEIROS

. KELVIN MAIA BARROS CAVALCANTE

. SHEILA BARROS MESQUITA

. JOSE FRANCISCO DE ARAUJO BORGES

. IARA DE SOUZA LIMA

. JOZEMIR GOMES LIMA

Curriculo

9.06
8.32
83
8.19
8.11
8.07
7.39

7.23
7.06
6.95
6.88
6.72
6.7
6.66
6.61
6.58

6.55
6.5
6.38
6.35
6.03
5.8
5.67
5.61
5.56
5.55
5.24
5.21
5.2
5.14
5.11
4.93
5.63
3.5

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Nao classificado

Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado

Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Nao classificado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado



	Plan1

