UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA E CIÊNCIA DE MATERIAIS SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO – 2020.1 (VAGAS REMANESCENTES) RESULTADO PARCIAL (ANÁLISE DE CURRICULUM VITAE)

Nome	Currículo	Resultado
1. JÉSSICA JULIANNE PORFIRIO	9.06	Classificado
2. VICTOR VALÉRIO LANDIM DA SILVA	8.32	Classificado
3. MARGARIDA FROTA RIOS	8.3	Classificado
4. MAYCON MELO VASCONCELOS	8.19	Classificado
5. DHION MEYG DA SILVA FERNANDES	8.11	Classificado
6. MATHEUS RODRIGUES SOUSA	8.07	Classificado
7. FRANCISCO ELIZIARIO BRAGA NETO	7.39	Não classificado
8. MARIA APARECIDA BARROS OLIVEIRA	7.23	Não classificado
9. CARLOS LUCENILDO DE ARAÚJO	7.06	Não classificado
10. DIEGO ALEXANDRE OLIVEIRA PEIXOTO	6.95	Não classificado
11. JESAIRTON LIMA NOGUEIRA	6.88	Não classificado
12. MARLÚCIA DE AQUINO PEREIRA	6.72	Não classificado
13. CAMILA ALVES DE LAVOR	6.7	Não classificado
14. JOÃO BATISTA DE MENDONÇA JUNIOR	6.66	Não classificado
15. CAMILA PAULINO FERREIRA DA SILVA	6.61	Não classificado
16. ISABELLA GUIMARÃES DOS SANTOS	6.58	Não classificado
17. ANTONIO FELIPE DA SILVA RODRIGUES	6.55	Não classificado
18. HALANA KARINE DIAS DOS SANTOS	6.5	Não classificado
19. FRANCISCO RENAN DE MOURA DIAS	6.38	Não classificado
20. FELLIPE BARBOSA DA SILVA	6.35	Não classificado
21. BRENDA LARYSSA GONÇALVES BRASIL	6.03	Não classificado
22. NICHOLLAS RODRIGUES BEZERRA	5.8	Reprovado
23. BRUNO ALVES DE SOUSA	5.67	Reprovado
24. LILIAN PEREIRA FREITAS	5.61	Reprovado
25. NÉLIO VITOR ALVES SIEBRA	5.56	Reprovado
26. CICERO IGOR FREIRE DE MORAIS	5.55	Reprovado
27. MARCIO DO NASCIMENTO SILVA	5.24	Reprovado
28. JOSÉ PAULO DE CARVALHO NETO	5.21	Reprovado
29. ILSA CARLA COSTA MEDEIROS	5.2	Reprovado
30. KELVIN MAIA BARROS CAVALCANTE	5.14	Reprovado
31. SHEILA BARROS MESQUITA	5.11	Reprovado
32. JOSÉ FRANCISCO DE ARAÚJO BORGES	4.93	Reprovado
33. IARA DE SOUZA LIMA	5.63	Reprovado
34. JOZEMIR GOMES LIMA	3.5	Reprovado